
Uchwała Nr XXXVIII/588/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

 

z dnia 9 listopada 2009 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulicom 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; zm.: z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420), Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadać nazwy ulicom położonym na terenie miasta Nysa wskazanym na mapie, stanowią-

cej załącznik do niniejszej uchwały: 

1) nazwę „ul. Tadka Jasińskiego” – dla działki nr 62/49 k.m. 56, oznaczonej kolorem żółtym, 

stanowiącej publiczną drogę gminną; 

2) nazwę „ul. Obrońców Westerplatte” – dla działki nr 62/72 k.m. 56, oznaczonej kolorem 

zielonym, stanowiącej publiczną drogę gminną; 

3) nazwę „ul. 17 Września” – dla działek nr nr 62/56 i 62/64 k.m. 56, oznaczonych kolorem 

czerwonym, stanowiących publiczną drogę gminną; 

4) nazwę „ul. Bolesława Prusa” – dla działek nr nr 62/85 k.m. 56 i 1/14 k.m. 61, oznaczo-

nych kolorem niebieskim, stanowiących publiczną drogę gminną, będących przedłużeniem do-

tychczasowej ul. Bolesława Prusa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, prasie 

lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Feliks Kamienik 

 



 


